

# Ejendomsselskabet Rohd ApS

Rejsbyvej 8

4600 Køge

CVR-nr. 43270702

## Årsrapport

18. maj 2022 - 31. december 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2023

---

Casper Rohde Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18. maj 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -330.723, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.279.781, og en egenkapital på kr. -290.720.

Selskabet har tabt kapitalen i årets løb, det er ledelsens forventning den vil blive reetableret via normal drift de kommende år.

Resultatet er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-143.999</b>
Finansielle omkostninger		-186.721
<b>Resultat før skat</b>		<b>-330.720</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-330.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-330.720
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-330.720</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		5.032.350
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>5.032.350</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.032.350</u>
Andre tilgodehavender		12.921
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.921</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>234.510</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>247.431</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.279.781</u>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-330.720
<b>Egenkapital</b>		<b>-290.720</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.891.207
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>3.891.207</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		70.447
Anden gæld		28.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.488.622
Deposita		92.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.679.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.570.501</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.279.781</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-330.720	-330.720
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-330.720</b>	<b>-290.720</b>



## Noter

2022

### 1. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	3.891.207	70.447	3.573.863
	<b>3.891.207</b>	<b>70.447</b>	<b>3.573.863</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 3.962, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.032.
